
 

Согласно член 166-б од Законот за хартии од вредност известуваме дека на седницата 

на Собранието на акционери на Македонска берза АД Скопје којашто се одржа на 

28.11.2016 година беше донесена Одлука за избор на членови на Одборот на директори 

на Македонска берза АД Скопје, со која се избраа нови членови на Одборот на 

директори на Берзата поради потребата од усогласување на составот, како и 

претстојното истекување на мандатот. Новиот Одбор на директори на Берзата го 

сочинуваат:  

 

1. Коста Костовски 

2. Тони Стојановски 

3. Петар Трпески 

4. Михајло Брова Зиков 

5. Иван Штериев 

6. Кирил Јовановски 

7. Горан Анастасовски – независен член 

8. Иван Мишев – независен член 

 

Воедно, известуваме дека на конститутивната седница на Одборот на директори на 

Берзата одржана на 28.11.2016 година, за Претседател на Одборот на директори на 

Берзата беше избран г-дин Коста Костовски. 

 


